
UCHWAŁA NR XLIII/553/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowa Wieś 
Wrocławska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073 ze zm.), w związku z uchwałą nr X/96/15 Rady Miejskiej 
w Kątach Wrocławskich z dnia 27 sierpnia 2015 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowa Wieś Wrocławska, po stwierdzeniu, że projekt planu 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kąty 
Wrocławskie uchwała nr XXXIX/513/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 lutego 2018 r., 
Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Nowa Wieś Wrocławska zwany 
dalej planem, w granicach przedstawionych na rysunku planu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Integralną częścią uchwały jest rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Ponadto załącznikami do uchwały są:

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiące załącznik nr 2;

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3.

§ 2. Ze względu na brak występowania na terenie planu problematyki, odstępuje się od wprowadzenia 
ustaleń:

1) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych;

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.

§ 3. Określenia stosowane w uchwale oznaczają:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2018 r.

Poz. 3678



1) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia wyznaczona na rysunku planu i określona w niniejszej uchwale 
dla danego terenu, której nie może przekroczyć żaden element budynku; linia ta nie dotyczy elementów 
takich jak: części podziemnych obiektów budowlanych, balkonów o wysięgu do 1,5 m, wykuszy, loggii, 
gzymsów, schodów, pochylni, okapów oraz zadaszeń nad wejściami do budynków;

2) linia rozgraniczająca - linia oddzielająca poszczególne tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania;

3) przepisy odrębne – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi.

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem miejscowym - tożsama z granicą strefy OW ochrony konserwatorskiej 
dla zabytków archeologicznych;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) symbole określające przeznaczenie terenów;

4) nieprzekarczalne linie zabudowy;

5) granica strefy B ochrony konserwatorskiej.

2. Pozostałe oznaczenia graficzne rysunku planu mają znaczenie informacyjne i nie stanowią ustaleń planu.

§ 5. Ustala się przeznaczenia terenów:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zagrodowej i usług – M;

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług – MN/U;

3) teren usług sportu i rekreacji, usługi publiczne – US;

4) teren zabudowy zagrodowej – RM;

5) teren wód otwartych – WS;

6) teren drogi pieszo-jezdnej – KDPJ.

Rozdział 2.
Ustalenia ogólne

§ 6. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego.

1. Każdej działce należy zapewnić bezpośredni dostęp do drogi publicznej, wewnętrznej lub istniejącej 
drogi pieszo-jezdnej.

2. Dla działek budowlanych narożnych lub zlokalizowanych w głębi zabudowy należy zapewnić 
bezpośredni zjazd indywidualny, o minimalnej szerokości 4,5 m na drogę wewnętrzną, publiczną lub istniejącą 
pieszo-jezdną.

3. W zakresie kształtowania zabudowy dla terenów M, MN/U, US, 1RM, 2RM, 3RM obowiązują ustalenia 
§ 12 ust. 2 i 3, § 13 ust. 2 i 3, § 14 ust. 2 i 3, § 15 ust. 2 i 3.

§ 7. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego.

1. Obowiązuje ochrona Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GWZP nr 319 „Subzbiornik Prochowice – 
Środa Śl.” przed zanieczyszczeniami zgodnie z przepisami odrębnymi.

2. Ustala się konieczność zapewnienia swobodnego dostępu do wód otwartych (cieków, rowów 
melioracyjnych) na potrzeby powszechnego korzystania i wykonywania robót konserwacyjno-remontowych 
przez administratora.

3. Ustala się zakaz lokalizacji działalności polegających na składowaniu, przetwórstwie i obrocie odpadami, 
w tym surowcami wtórnymi na terenach M, MN/U, US, 1RM, 2RM, 3RM.

4. Ustala się zakaz lokalizowania na terenach M, US, 1RM, 2RM, 3RM przedsięwzięć mogących zawsze 
znacząco oddziaływać na środowisko oraz mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
z wyłączeniem sieci dystrybucyjnej infrastruktury technicznej i dróg.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3678



5. Ustala się zakaz lokalizowania na terenach MN/U, przedsięwzięć mogących zawsze znacząco 
oddziaływać na środowisko z wyłączeniem sieci dystrybucyjnej infrastruktury technicznej i dróg.

6. Ustala się obowiązek gromadzenia i usuwania odpadów komunalnych na zasadach określonych 
w przepisach odrębnych oraz gminnych.

7. Ustala się zakaz przekraczania dopuszczalnego poziomu hałasu, określonego przepisami odrębnymi:

1) dla terenów oznaczonych symbolem M, MN/U – jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych;

2) dla terenu oznaczonego symbolem US – jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych;

3) dla terenów oznaczonych symbolem 1RM, 2RM, 3RM – jak dla terenów zabudowy zagrodowej.

§ 8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej.

1. Na terenie objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej.

2. Ustala się strefę B ochrony konserwatorskiej, obejmującą teren KDPJ oraz części terenów o symbolach 
M i 1WS.

3. Ustala się strefę OW ochrony konserwatorskiej dla zabytków archeologicznych, obejmującą obszar 
w granicach planu miejscowego.

4. W strefie, o której mowa w ust. 2:

1) ustala się zachowanie historycznego układu przestrzennego, tj. rozplanowania dróg i placów, kompozycji 
wnętrz urbanistycznych, kompozycji historycznej zieleni, historycznych podziałów własnościowych;

2) przy inwestycjach związanych z modernizacją, rozbudową, przebudową obiektów istniejących wymaga się 
nawiązania gabarytami, sposobem kształtowania bryły i użytymi materiałami elewacyjnymi do miejscowej 
tradycji architektonicznej; w przypadku istniejącego obiektu - po rozbudowie budynek powinien tworzyć 
spójną kompozycję z istniejącą częścią (nie dotyczy obiektów dysharmonijnych);

3) ustala się zakaz lokalizacji reklam i innych tablic nie związanych z obiektami zlokalizowanymi w strefie;

4) ustala się zakaz lokalizacji silosów i konstrukcji wieżowych;

5) dla nowych budynków ustala się:

a) nawiązanie gabarytami i sposobem kształtowania bryły oraz użytych materiałów do sąsiadującej 
zabudowy historycznej o tej samej funkcji,

b) zharmonizowanie z historyczną kompozycją w zakresie lokalizacji, rozplanowania, ukształtowania bryły, 
w tym kształtu i wysokości dachu, poziomu posadowienia parteru, formy architektonicznej,

c) zakaz dominowania nad zabudową historyczną,

d) kolorystykę elewacji opartą na bieli, odcieniach kolorów: brązowego, żółtego, beżu.

5. W strefie, o której mowa w ust. 3, dla robót budowlanych związanych z pracami ziemnymi obowiązuje 
przeprowadzenie badań archeologicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi.

6. Dla stanowisk archeologicznych nr:

- 2/14/81-27 AZP – osada, wczesne średniowiecze, osada, kultura przeworska, późny okres lateński, osada, 
kultura łużycka, okres halsztacki, osada, ludności kultury pucharów lejkowatych z okresu neolitu,

- 6/18/81-27 AZP – ślad osadnictwa, kultura łużycka, epoka brązu – okres halsztacki,

- 10/48/81-27 AZP – osada, kultura przeworska, okres wpływów rzymskich, osada, kultura łużycka, epoka 
brązu – okres halsztacki, osada, kultura pucharów lejkowatych, neolit,

- 13/62/81-27 AZP – ślad osadnictwa, pradzieje, ślad osadnictwa, kultura łużycka, epoka brązu – okres 
halsztacki, ślad osadnictwa, neolit, oraz w ich bezpośrednim sąsiedztwie, zamierzenia inwestycyjne 
związane pracami ziemnymi wymagają przeprowadzenia badań archeologicznych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami odrębnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3678



§ 9. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy.

1. Elektroenergetyczna sieć dystrybucyjna – linie elektroenergetyczne 20 kV:

1) dla napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 20 kV wyznacza się strefę ograniczonego 
użytkowania o szerokości 10 m - po 5 m od osi linii;

2) w strefie o której mowa w pkt 1 zakazuje się nasadzeń drzew i krzewów powyżej 3 m oraz wznoszenia 
budynków;

3) dopuszcza się skablowanie napowietrznej linii 20 kV.

2. Na całym obszarze objętym planem należy stosować ograniczenia wysokości obiektów budowlanych 
do rzędnej 257 m.n.p.m.

§ 10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej.

1. W zakresie ogólnych zasad uzbrojenia terenów w infrastrukturę techniczną:

1) ustala się zakaz lokalizacji nowych nadziemnych odcinków sieci infrastruktury technicznej;

2) ustala się prowadzenie nowych odcinków rozdzielczej sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
oraz deszczowej w liniach rozgraniczających dróg;

3) w sytuacji braku możliwości spełnienia ustaleń pkt 2, dopuszcza się prowadzenie rozdzielczej sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej innymi terenami.

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę: ustala się zaopatrzenie w wodę pitną z sieci wodociągowej.

3. W zakresie odprowadzenia ścieków bytowych, komunalnych:

1) ustala się odprowadzenie ścieków do lokalnej sieci kanalizacji sanitarnej;

2) dopuszcza się stosowanie szczelnych bezodpływowych zbiorników.

4. W zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych:

1) ustala się dla terenów oznaczonych symbolami M, MN/U, US, 1RM, 2RM, 3RM, KDPJ odprowadzenie 
wód opadowych i roztopowych z połaci dachowych i nawierzchni utwardzonych powierzchniowo 
z zastosowaniem studni chłonnych lub zbiorników retencyjno-odparowujących zlokalizowanych na terenie 
własnym inwestora lub do sieci kanalizacji deszczowej, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3;

2) dopuszcza się dla terenów o których mowa w pkt 1, a sąsiadujących z ciekami lub rowami odprowadzenie 
wód opadowych i roztopowych z połaci dachowych i nawierzchni utwardzonych do tych cieków i rowów;

3) ustala się modernizację systemu melioracji na terenach dotychczas zainwestowanych oraz na terenach 
planowanego zainwestowania przy uwzględnieniu zasad ochrony i kształtowania środowiska 
przyrodniczego.

5. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną:

1) ustala się zasilanie w energię elektryczną z dystrybucyjnych sieci elektroenergetycznych oraz stacji 
transformatorowych;

2) ustala się zakaz lokalizacji elektrowni wiatrowych;

3) dopuszcza się stosowanie odnawialnych źródeł energii o mocy nie przekraczającej 100 kW.

6. W zakresie zaopatrzenia w gaz:

1) dostawa gazu z rozdzielczej sieci gazowej;

2) dopuszcza się indywidualne zaopatrzenie w gaz.

7. W zakresie zaopatrzenia w ciepło: dopuszcza się dostawę energii cieplnej z lokalnych źródeł energii lub 
ogrzewanie źródłami energii odnawialnej o mocy nie przekraczającej 100 kW.

8. W zakresie usług telekomunikacyjnych przyjmuje się następujące ustalenia: dostęp do usług 
telekomunikacyjnych kablową lub bezprzewodową siecią telekomunikacyjną.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3678



9. W zakresie gospodarki odpadami przyjmuje się następujące ustalenia: na obszarze objętym planem 
w zakresie gromadzenia i usuwania odpadów obowiązują zasady określone w przepisach odrębnych.

10. W zakresie rozbudowy i budowy systemu komunikacji:

1) obsługa komunikacyjna poszczególnych terenów odbywać się będzie poprzez istniejący lub projektowany 
układ dróg publicznych oraz dróg wewnętrznych, podłączony do istniejącego układu komunikacyjnego, 
zlokalizowanego poza obszarem planu;

2) w sytuacji wydzielania dróg wewnętrznych nie wskazanych na rysunku planu:

a) ustala się minimalną szerokość pasa drogowego – 10 m,

b) ustala się dla dróg nieprzelotowych zakończenie ich placem manewrowym o minimalnych wymiarach 
12 m na 12 m,

c) przy włączeniu do innych dróg należy stosować trójkąty widoczności o minimalnych wymiarach 5 m 
na 5 m;

3) ustala się na terenach oznaczonych symbolami M, MN/U, 1RM, 2RM, 3RM:

a) min. 2 stanowiska postojowe, wliczając w to miejsca garażowe, na 1 lokal mieszkalny,

b) dodatkowo 1 stanowisko na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej funkcji usługowej;  

4) ustala się na terenie oznaczonym symbolem US zapewnienie min. 3 miejsc postojowych;

5) ustala się usytuowanie miejsc postojowych jako terenowe miejsca postojowe lub jako miejsca postojowe 
w budynkach;

6) w całym obszarze objętym planem ilość miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową należy wyznaczyć analogicznie jak wskazano w przepisach odrębnych.

§ 11. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości.

1. Nie wyznacza się obszarów, dla których wymagane jest dokonanie scalania i podziału nieruchomości.

2. Na obszarze objętym planem dopuszcza się scalanie i podział nieruchomości.

3. W sytuacji, o której mowa w ust. 2 ustala się:

1) na terenie M:

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej minimalną powierzchnię działki – 700 m2,

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej minimalną powierzchnię działki – 450 m2,

c) minimalną szerokość frontu działki - 20 m,

d) kąt zawarty między granicą wydzielanej działki, a linią rozgraniczającą drogi musi zawierać się między 
60o – 90o;

2) na terenie MN/U:

a) minimalną powierzchnię działki – 700 m2,

b) minimalną szerokość frontu działki - 22 m, z zastrzeżeniem lit. c,

c) dla działek z dojazdem od placu manewrowego minimalną szerokość frontu działki - 7 m,

d) kąt zawarty między granicą wydzielanej działki, a linią rozgraniczającą drogi musi zawierać się między 
60o – 90o;

3) na terenie US:

a) minimalną powierzchnię działki – 4000 m2,

b) minimalną szerokość frontu działki - 40 m,

c) kąt zawarty między granicą wydzielanej działki, a linią rozgraniczającą drogi musi zawierać się między 
50o – 90o.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3678



4. Dopuszcza się odstąpienie od ustaleń, o których mowa w ust. 3 pkt 1 lit. c, d dla działek narożnych lub 
zlokalizowanych w głębi działki, w takim przypadku należy zapewnić każdej nowo wydzielanej działce 
bezpośredni zjazd indywidualny na drogę wewnętrzną lub publiczną o szerokości min. 
4,5 m.                                    

Rozdział 3.
Ustalenia szczegółowe

§ 12. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem M ustala się przeznaczenie:

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;

2) zabudowa zagrodowa;

3) usługi i rzemiosło.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) za zgodne z planem uznaje się lokalizację budynków jednorodzinnych wolnostojących i bliźniaczych;

2) za zgodne z planem uważa się istniejącą zabudowę mieszkaniową wielorodzinną;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy w odległości min. 3 m od linii rozgraniczających drogi pieszo-jezdnej 
KDPJ, w odległości maks. 11 m od północno-wschodniej granicy planu, w odległości min. 8,5 m od linii 
rozgraniczających terenu 1WS oraz w odległości 6 m od południowej granicy planu, jak na rysunku planu;

4) dla nowych budynków ustala się:

a) maksymalna wysokość nie może przekraczać 9 m (licząc od poziomu gruntu do najwyższego punktu 
dachu) i maksymalnie zawierać dwie kondygnacje nadziemne (w tym poddasze użytkowe),

b) na obszarze strefy B ochrony konserwatorskiej dachy strome o symetrycznie nachylonych połaciach 
i spadku na poziomie 38o-45o, na pozostałych obszarach dachy strome o symetrycznie nachylonych 
połaciach i spadku na poziomie 30o-45o,

c) na obszarze strefy B dachy strome kryte dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem 
dachówkopodobnym w kolorze ceglastym,

d) poza strefą strefy B dachy strome kryte dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem 
dachówkopodobnym w kolorze ceglastym lub grafitowym,

e) maksymalna szerokość lukarn nie może przekraczać 30 % szerokości dachu;

5) dla istniejących budynków ustala się:

a) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, nadbudowę i modernizację,

b) dla budynków niższych niż 9 m dopuszcza się zwiększenie wysokości do 9 m,

c) dopuszcza się zmianę formy i spadków dachów,

d) w sytuacji o której mowa w lit. c ustala się, na obszarze strefy B ochrony konserwatorskiej dachy 
dwuspadowe lub naczółkowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 38o do 45o, pokryte dachówką 
ceramiczną lub innym materiałem imitującym dachówkę, w kolorze ceglastym, z dopuszczeniem 
stosowania lukarn i świetlików; na pozostałych obszarach dachy dwuspadowe lub naczółkowe 
o symetrycznie nachylonych połaciach i spadku na poziomie od 30o do 45o pokryte dachówką 
ceramiczną lub innym materiałem imitującym dachówkę, w kolorze ceglastym lub grafitowym, 
z dopuszczeniem stosowania lukarn i świetlików,

e) dopuszcza się zwiększenie powierzchni zabudowy maksymalnie o 50%;

6) zakaz stosowania dachów namiotowych, okładzin elewacyjnych z tworzyw sztucznych oraz ogrodzeń 
z prefabrykatów betonowych;

7) na terenie strefy B ochrony konserwatorskiej wysokość ogrodzeń max. 1,6 m, na pozostałych terenach 
wysokość ogrodzeń od strony dróg położonych poza obszarem planu oraz od drogi pieszo-jezdnej KDPJ 
maks. 1,6 m;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3678



8) dla ogrodzeń od strony dróg położonych poza obszarem planu oraz drogi pieszo-jezdnej KDPJ o wysokości 
powyżej 1,2 m nakaz stosowania ogrodzeń ażurowych.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) dla nowej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej ustala się min. powierzchnię nowo 
wydzielonej działki na 700 m2;

2) dla nowej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej ustala się min. powierzchnię nowo 
wydzielonej działki budowlanej na 450 m2;

3) wskaźnik intensywności zabudowy działki budowlanej określa się od 0,01 do 1,20;

4) powierzchnia zabudowy maksymalnie do 40 % powierzchni działki budowlanej;

5) dla nowej zabudowy ustala się maksymalną wielkość budynku na rzucie prostokąta o wymiarach 30 m 
na 20 m;

6) powierzchnia biologicznie czynna co najmniej 50% powierzchni działki budowlanej.

§ 13. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem MN/U ustala się przeznaczenie:

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;

2) usługi.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) za zgodne z planem uznaje się lokalizację budynków jednorodzinnych wolnostojących;

2) nieprzekraczalna linia zabudowy w odległości 8 m od granicy planu, jak na rysunku planu;

3) dla nowych budynków ustala się:

a) maksymalna wysokość nie może przekraczać 10 m (licząc od poziomu gruntu do najwyższego punktu 
dachu) i maksymalnie zawierać dwie kondygnacje nadziemne (w tym poddasze użytkowe),

b) dachy strome o symetrycznie nachylonych połaciach i spadku na poziomie 30o-45o,

c) dachy kryte dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym w kolorze 
ceglastym lub grafitowym,

d) maksymalna szerokość lukarn nie może przekraczać 30 % szerokości dachu;

4) dla nowych budynków mieszkaniowych na terenie MN/U zaleca się stosowanie materiałów 
o podwyższonej ochronie akustycznej;

5) dla istniejących budynków, ustala się:

a) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, nadbudowę i modernizację,

b) dla budynków niższych niż 10 m dopuszcza się zwiększenie wysokości do 10 m,

c) dopuszcza się zmianę formy i spadków dachów,

d) w sytuacji o której mowa w lit. c ustala się dachy dwuspadowe lub naczółkowe o symetrycznie 
nachylonych połaciach i spadku na poziomie od 30o do 45o pokryte dachówką ceramiczną lub innym 
materiałem imitującym dachówkę, w kolorze ceglastym lub grafitowym, z dopuszczeniem stosowania 
lukarn i świetlików,

e) dopuszcza się zmianę rozplanowania zewnętrznych otworów okiennych i drzwiowych oraz ich 
parametrów wielkościowych,

f) dopuszcza się zwiększenie powierzchni zabudowy maksymalnie o 50%;

6) zakaz stosowania dachów namiotowych, okładzin elewacyjnych z tworzyw sztucznych oraz ogrodzeń 
z prefabrykatów betonowych;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3678



7) wysokość ogrodzeń od strony dróg położonych poza obszarem planu max. 1,6 m;

8) dla ogrodzeń od strony dróg położonych poza obszarem planu o wysokości powyżej 1,2 m nakaz 
stosowania ogrodzeń ażurowych.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) dla nowej zabudowy ustala się min. powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej na 700 m2;

2) wskaźnik intensywności zabudowy działki budowlanej określa się od 0,01 do 1,20;

3) powierzchnia zabudowy maksymalnie do 40 % powierzchni działki budowlanej;

4) dla nowej zabudowy ustala się maksymalną wielkość budynku na rzucie prostokąta o wymiarach 30 m 
na 20 m;

5) powierzchnia biologicznie czynna co najmniej 40% powierzchni działki budowlanej.

§ 14. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem US ustala się przeznaczenie: usługi sportu 
i rekreacji, usługi publiczne (w tym świetlica wiejska).

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) nieprzekraczalna linia zabudowy w odległości 8 m od granicy planu, jak na rysunku planu;

2) maksymalna wysokość nowych budynków nie może przekraczać 9 m (licząc od poziomu gruntu do 
najwyższego punktu dachu) i maksymalnie zawierać dwie kondygnacje nadziemne;

3) dachy strome do 45o pokryte dachówką ceramiczną lub innym materiałem imitującym dachówkę, w kolorze 
ceglastym;

4) dopuszcza się dachy płaskie;

5) zakaz stosowania ogrodzeń z prefabrykatów betonowych.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) wskaźnik intensywności zabudowy działki budowlanej określa się od 0,01 do 0,60;

2) powierzchnia zabudowy maksymalnie do 30 % powierzchni działki budowlanej;

3) dla nowej zabudowy ustala się maksymalną wielkość budynku na rzucie prostokąta o wymiarach 40 m 
na 30 m;

4) powierzchnia biologicznie czynna min 60% powierzchni działki budowlanej.

§ 15. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1RM, 2RM, 3RM ustala się następujące 
przeznaczenie: tereny zabudowy zagrodowej.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) nieprzekraczalna linia zabudowy:

a) dla terenu 1RM w odległości od 6,0 m do 10,0 m od linii rozgraniczającej terenu 1RM, jak na rysunku 
planu,

b) dla terenu 2RM w odległości od 8,0 m do 10,0 m od linii rozgraniczającej terenu 2RM, jak na rysunku 
planu,

c) dla terenu 3RM w odległości od 8,0 m do 9,5 m od linii rozgraniczającej terenu 3RM, jak na rysunku 
planu;

2) maksymalna wysokość budynków mieszkalnych, z zastrzeżeniem pkt 3, nie może przekraczać 10 m (licząc 
od poziomu gruntu do najwyższego punktu dachu) i maksymalnie zawierać dwie kondygnacje nadziemne 
(w tym poddasze użytkowe);

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3678



3) maksymalna wysokość budowli nie może przekraczać 20 m;

4) dachy strome o symetrycznie nachylonych połaciach i spadku na poziomie 30o - 45o; kryte dachówką 
ceramiczną, cementową lub materiałem dachówko podobnym w kolorze ceglastym lub grafitowym, 
z dopuszczeniem stosowania lukarn i świetlików; 

5) maksymalna szerokość lukarn i świetlików nie może przekraczać 30 % szerokości dachu;

6) dla budynków garażowych i gospodarczych lub garażowo-gospodarczych ustala się:

a) formę wolnostojącą, dobudowaną lub wbudowaną w budynek mieszkaniowy,

b) w sytuacji formy wolnostojącej lub dobudowanej, maksymalną wysokość do 10 m,

c) dachy jednospadowe lub dwuspadowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 15o do 45o, pokryte 
dachówką ceramiczną lub innym materiałem dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym lub grafitowym, 
z dopuszczeniem stosowania lukarn i świetlików;

7) zakaz stosowania dachów asymetrycznych, dachów namiotowych oraz okładzin elewacyjnych z tworzyw 
sztucznych, ogrodzeń z prefabrykatów betonowych;

8) wysokość ogrodzeń od strony dróg położonych poza obszarem planu maksymalnie 1,6 m;

9) dla ogrodzeń od strony dróg położonych poza obszarem planu o wysokości powyżej 1,2 m nakaz 
stosowania ogrodzeń ażurowych;

10) na terenach 1RM, 2RM, 3RM ustala się zakaz lokalizacji obiektów hodowlanych przekraczających obsadę 
stanowisk powyżej współczynnika przeliczeniowego 0,5 DJP.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) wskaźnik intensywności zabudowy działki budowlanej określa się od 0,01 do 1,0;

2) powierzchnia zabudowy maksymalnie do 40 % powierzchni działki budowlanej;

3) dla nowej zabudowy ustala się maksymalną wielkość budynku na rzucie prostokąta o wymiarach 30 m 
na 20 m;

4) powierzchnia biologicznie czynna co najmniej 50% powierzchni działki budowlanej.

§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1WS, 2WS, 3WS ustala się przeznaczenie: 
tereny wód otwartych.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego obowiązuje:

1) ustala się ochronę wód wraz z obudową biologiczną;

2) nakaz zapewnienia dostępu do wód, urządzeń melioracyjnych, hydrotechnicznych i hydroenergetycznych 
zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 17. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDPJ ustala się przeznaczenie podstawowe: 
droga pieszo-jezdna.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego obowiązuje:

1) szerokość w liniach rozgraniczających od 5,5 m do 7,0 m, jak na rysunku planu;

2) dopuszcza się lokalizację pasów zieleni przyulicznej, oświetlenia, oraz elementów wyposażenia drogi.

3. Teren, o którym mowa w ust. 1 wyznacza się do realizacji inwestycji celu publicznego.

Rozdział 4.
Ustalenia końcowe

§ 18. Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ustala się wysokość stawki procentowej, o której mowa w art. 36 ust. 4 tej ustawy, na 20 %.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3678



§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.     

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wr.:
J. Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3678



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSI NOWA WIEŚ WROCŁAWSKA

RYSUNEK PLANU

SKALA 1:1000

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH 

WROCŁAWSKICH Z DNIA 

US

10/48

AZP 81-27

K

D

P

J

M

2

W

S

1

W

S

3

W

S

2/14

AZP 81-27

6/18

AZP 81-27

MN/U

N

0

,

3

1

 

h

a

0,55 ha

0
,4

5
 h

a

0

,

5

5

 

h

a

1RM

2RM

3RM

8,02 ha

3,61 ha

4,05 ha

8,04 ha

5,25 ha

13/62

AZP 81-27

RM

L E G E N D A:

KONSERWATORSKIEJ DLA ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH

TOŻSAMA Z GRANICĄ STREFY OW OCHRONY 

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM 

KDPJ

WS

MN/U

M

SUBZBIORNIK PROCHOWICE-ŚRODA ŚLĄSKA NR 319 

OBSZARY ZMELIOROWANE

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

GRANICA STREFY B OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

TEREN DROGI PIESZO-JEZDNEJ

TEREN WÓD OTWARTYCH

TEREN USŁUG SPORTU I REKREACJI, USŁUGI PUBLICZNE

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ 

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ,

LINIE WEWNĘTRZNEGO PODZIAŁU

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OBRĘBÓW 

US

 I USŁUG

WYMIAR W METRACH

ZAGRODOWEJ I USŁUG

TEREN ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB

RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

ISTNIEJĄCA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 20 KV WRAZ ZE STREFĄ

OGRANICZONEGO UŻYTKOWANIA

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE UCHWAŁA

NR XXXIX/513/18 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

Z DNIA 22 LUTEGO 2018 R.

0m
50m 100m 200m

N

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/553/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3678

AutoCAD SHX Text
90/2

AutoCAD SHX Text_1
109

AutoCAD SHX Text_2
5/4

AutoCAD SHX Text_3
91/1

AutoCAD SHX Text_4
89/7

AutoCAD SHX Text_5
6/23

AutoCAD SHX Text_6
6/34

AutoCAD SHX Text_7
6/24

AutoCAD SHX Text_8
90/1

AutoCAD SHX Text_9
6/33

AutoCAD SHX Text_10
6/25

AutoCAD SHX Text_11
6/10

AutoCAD SHX Text_12
6/32

AutoCAD SHX Text_13
6/27

AutoCAD SHX Text_14
6/30

AutoCAD SHX Text_15
8/30

AutoCAD SHX Text_16
8/31

AutoCAD SHX Text_17
6/31

AutoCAD SHX Text_18
6/37

AutoCAD SHX Text_19
8/32

AutoCAD SHX Text_20
6/35

AutoCAD SHX Text_21
9/3

AutoCAD SHX Text_22
6/36

AutoCAD SHX Text_23
8/29

AutoCAD SHX Text_24
91/2

AutoCAD SHX Text_25
9/10

AutoCAD SHX Text_26
6/38

AutoCAD SHX Text_27
9/11

AutoCAD SHX Text_28
10/3

AutoCAD SHX Text_29
10/4

AutoCAD SHX Text_30
8/34

AutoCAD SHX Text_31
10/16

AutoCAD SHX Text_32
8/26

AutoCAD SHX Text_33
91/3

AutoCAD SHX Text_34
10/14

AutoCAD SHX Text_35
9/8

AutoCAD SHX Text_36
8/35

AutoCAD SHX Text_37
8/27

AutoCAD SHX Text_38
94/39

AutoCAD SHX Text_39
8/16

AutoCAD SHX Text_40
117

AutoCAD SHX Text_41
9/6

AutoCAD SHX Text_42
9/2

AutoCAD SHX Text_43
9/5

AutoCAD SHX Text_44
10/15

AutoCAD SHX Text_45
10/9

AutoCAD SHX Text_46
98

AutoCAD SHX Text_47
97/14

AutoCAD SHX Text_48
10/5

AutoCAD SHX Text_49
10/18

AutoCAD SHX Text_50
8/37

AutoCAD SHX Text_51
97/1

AutoCAD SHX Text_52
97/7

AutoCAD SHX Text_53
10/17

AutoCAD SHX Text_54
97/6

AutoCAD SHX Text_55
10/11

AutoCAD SHX Text_56
10/7

AutoCAD SHX Text_57
8/36

AutoCAD SHX Text_58
97/5

AutoCAD SHX Text_59
11/1

AutoCAD SHX Text_60
81/12

AutoCAD SHX Text_61
10/12

AutoCAD SHX Text_62
97/4

AutoCAD SHX Text_63
11/4

AutoCAD SHX Text_64
11/5

AutoCAD SHX Text_65
97/12

AutoCAD SHX Text_66
12/18

AutoCAD SHX Text_67
97/18

AutoCAD SHX Text_68
8/28

AutoCAD SHX Text_69
11/7

AutoCAD SHX Text_70
10/10

AutoCAD SHX Text_71
12/19

AutoCAD SHX Text_72
97/16

AutoCAD SHX Text_73
99/3

AutoCAD SHX Text_74
12/20

AutoCAD SHX Text_75
11/10

AutoCAD SHX Text_76
11/9

AutoCAD SHX Text_77
12/21

AutoCAD SHX Text_78
12/17

AutoCAD SHX Text_79
11/11

AutoCAD SHX Text_80
81/8

AutoCAD SHX Text_81
11/8

AutoCAD SHX Text_82
12/16

AutoCAD SHX Text_83
12/4

AutoCAD SHX Text_84
12/22

AutoCAD SHX Text_85
11/12

AutoCAD SHX Text_86
97/17

AutoCAD SHX Text_87
12/7

AutoCAD SHX Text_88
11/14

AutoCAD SHX Text_89
12/2

AutoCAD SHX Text_90
8/19

AutoCAD SHX Text_91
81/7

AutoCAD SHX Text_92
12/14

AutoCAD SHX Text_93
11/13

AutoCAD SHX Text_94
8/22

AutoCAD SHX Text_95
111/3

AutoCAD SHX Text_96
31/3

AutoCAD SHX Text_97
31/1

AutoCAD SHX Text_98
12/13

AutoCAD SHX Text_99
12/8

AutoCAD SHX Text_100
27

AutoCAD SHX Text_101
8/21

AutoCAD SHX Text_102
105/6

AutoCAD SHX Text_103
12/12

AutoCAD SHX Text_104
28

AutoCAD SHX Text_105
8/38

AutoCAD SHX Text_106
7/20

AutoCAD SHX Text_107
8/11

AutoCAD SHX Text_108
82/6

AutoCAD SHX Text_109
13/2

AutoCAD SHX Text_110
12/9

AutoCAD SHX Text_111
12/15

AutoCAD SHX Text_112
31/2

AutoCAD SHX Text_113
29

AutoCAD SHX Text_114
75/8

AutoCAD SHX Text_115
75/4

AutoCAD SHX Text_116
75/14

AutoCAD SHX Text_117
12/10

AutoCAD SHX Text_118
32/2

AutoCAD SHX Text_119
12/6

AutoCAD SHX Text_120
14/5

AutoCAD SHX Text_121
30

AutoCAD SHX Text_122
32/1

AutoCAD SHX Text_123
14/6

AutoCAD SHX Text_124
14/7

AutoCAD SHX Text_125
32/3

AutoCAD SHX Text_126
13/8

AutoCAD SHX Text_127
13/6

AutoCAD SHX Text_128
14/8

AutoCAD SHX Text_129
14/9

AutoCAD SHX Text_130
33/2

AutoCAD SHX Text_131
14/10

AutoCAD SHX Text_132
14/3

AutoCAD SHX Text_133
75/12

AutoCAD SHX Text_134
13/7

AutoCAD SHX Text_135
13/4

AutoCAD SHX Text_136
75/3

AutoCAD SHX Text_137
14/12

AutoCAD SHX Text_138
33/1

AutoCAD SHX Text_139
15/9

AutoCAD SHX Text_140
13/3

AutoCAD SHX Text_141
14/13

AutoCAD SHX Text_142
15/8

AutoCAD SHX Text_143
15/7

AutoCAD SHX Text_144
34/1

AutoCAD SHX Text_145
14/14

AutoCAD SHX Text_146
16

AutoCAD SHX Text_147
82/3

AutoCAD SHX Text_148
15/6

AutoCAD SHX Text_149
34/3

AutoCAD SHX Text_150
15/5

AutoCAD SHX Text_151
34/2

AutoCAD SHX Text_152
75/16

AutoCAD SHX Text_153
75/15

AutoCAD SHX Text_154
15/4

AutoCAD SHX Text_155
35

AutoCAD SHX Text_156
113/6

AutoCAD SHX Text_157
15/3

AutoCAD SHX Text_158
15/2

AutoCAD SHX Text_159
113/1

AutoCAD SHX Text_160
113/5

AutoCAD SHX Text_161
81/13

AutoCAD SHX Text_162
75/9

AutoCAD SHX Text_163
15/1

AutoCAD SHX Text_164
36/5

AutoCAD SHX Text_165
113/4

AutoCAD SHX Text_166
18

AutoCAD SHX Text_167
36/6

AutoCAD SHX Text_168
36/2

AutoCAD SHX Text_169
113/3

AutoCAD SHX Text_170
36/1

AutoCAD SHX Text_171
19

AutoCAD SHX Text_172
36/3

AutoCAD SHX Text_173
20/2

AutoCAD SHX Text_174
36/4

AutoCAD SHX Text_175
113/2

AutoCAD SHX Text_176
21/3

AutoCAD SHX Text_177
81/5

AutoCAD SHX Text_178
37/2

AutoCAD SHX Text_179
81/6

AutoCAD SHX Text_180
21/9

AutoCAD SHX Text_181
52/12

AutoCAD SHX Text_182
81/2

AutoCAD SHX Text_183
37/3

AutoCAD SHX Text_184
37/4

AutoCAD SHX Text_185
20/1

AutoCAD SHX Text_186
38/1

AutoCAD SHX Text_187
22/2

AutoCAD SHX Text_188
52/14

AutoCAD SHX Text_189
21/4

AutoCAD SHX Text_190
38/3

AutoCAD SHX Text_191
41/2

AutoCAD SHX Text_192
21/6

AutoCAD SHX Text_193
38/4

AutoCAD SHX Text_194
21/5

AutoCAD SHX Text_195
23/7

AutoCAD SHX Text_196
38/5

AutoCAD SHX Text_197
22/5

AutoCAD SHX Text_198
90

AutoCAD SHX Text_199
21/8

AutoCAD SHX Text_200
41/1

AutoCAD SHX Text_201
41/3

AutoCAD SHX Text_202
23/6

AutoCAD SHX Text_203
21/7

AutoCAD SHX Text_204
52/15

AutoCAD SHX Text_205
23/8

AutoCAD SHX Text_206
23/5

AutoCAD SHX Text_207
22/6

AutoCAD SHX Text_208
23/15

AutoCAD SHX Text_209
23/4

AutoCAD SHX Text_210
46

AutoCAD SHX Text_211
22/3

AutoCAD SHX Text_212
50

AutoCAD SHX Text_213
23/3

AutoCAD SHX Text_214
23/9

AutoCAD SHX Text_215
24/2

AutoCAD SHX Text_216
23/2

AutoCAD SHX Text_217
23/10

AutoCAD SHX Text_218
42

AutoCAD SHX Text_219
23/11

AutoCAD SHX Text_220
23/1

AutoCAD SHX Text_221
23/12

AutoCAD SHX Text_222
23/13

AutoCAD SHX Text_223
24/7

AutoCAD SHX Text_224
23/14

AutoCAD SHX Text_225
82/2

AutoCAD SHX Text_226
40/2

AutoCAD SHX Text_227
25/1

AutoCAD SHX Text_228
25/2

AutoCAD SHX Text_229
43/4

AutoCAD SHX Text_230
83/1

AutoCAD SHX Text_231
24/5

AutoCAD SHX Text_232
81/3

AutoCAD SHX Text_233
24/6

AutoCAD SHX Text_234
24/3

AutoCAD SHX Text_235
26/4

AutoCAD SHX Text_236
26/3

AutoCAD SHX Text_237
46/3

AutoCAD SHX Text_238
43/3

AutoCAD SHX Text_239
80/1

AutoCAD SHX Text_240
73/4

AutoCAD SHX Text_241
43/2

AutoCAD SHX Text_242
73/7

AutoCAD SHX Text_243
80/2

AutoCAD SHX Text_244
83/2

AutoCAD SHX Text_245
83/4

AutoCAD SHX Text_246
44/5

AutoCAD SHX Text_247
26/1

AutoCAD SHX Text_248
44/3

AutoCAD SHX Text_249
44/6

AutoCAD SHX Text_250
73/8

AutoCAD SHX Text_251
73/9

AutoCAD SHX Text_252
44/4

AutoCAD SHX Text_253
45

AutoCAD SHX Text_254
46/8

AutoCAD SHX Text_255
73/6

AutoCAD SHX Text_256
74/5

AutoCAD SHX Text_257
74/7

AutoCAD SHX Text_258
74/8

AutoCAD SHX Text_259
RII

AutoCAD SHX Text_260
RIVa

AutoCAD SHX Text_261
RIVa

AutoCAD SHX Text_262
RIIIa

AutoCAD SHX Text_263
RIIIa

AutoCAD SHX Text_264
RII

AutoCAD SHX Text_265
RIIIb

AutoCAD SHX Text_266
RIIIa

AutoCAD SHX Text_267
PsIII

AutoCAD SHX Text_268
7/64III

AutoCAD SHX Text_269
RI

AutoCAD SHX Text_270
RII

AutoCAD SHX Text_271
RIIIb

AutoCAD SHX Text_272
RIIIb

AutoCAD SHX Text_273
RIIIa

AutoCAD SHX Text_274
RIVa

AutoCAD SHX Text_275
PsIII

AutoCAD SHX Text_276
RIIIa

AutoCAD SHX Text_277
RII

AutoCAD SHX Text_278
RIVa

AutoCAD SHX Text_279
RIIIa

AutoCAD SHX Text_280
7/64III

AutoCAD SHX Text_281
RIVa

AutoCAD SHX Text_282
RII

AutoCAD SHX Text_283
PsII

AutoCAD SHX Text_284
RII

AutoCAD SHX Text_285
RIIIb

AutoCAD SHX Text_286
PsIII

AutoCAD SHX Text_287
PsIII

AutoCAD SHX Text_288
RIIIa

AutoCAD SHX Text_289
RV

AutoCAD SHX Text_290
RIIIa

AutoCAD SHX Text_291
RII

AutoCAD SHX Text_292
RII

AutoCAD SHX Text_293
RIIIa

AutoCAD SHX Text_294
RIIIa

AutoCAD SHX Text_295
RIIIa

AutoCAD SHX Text_296
RIIIa

AutoCAD SHX Text_297
RII

AutoCAD SHX Text_298
RII

AutoCAD SHX Text_299
RIIIa

AutoCAD SHX Text_300
RIIIa

AutoCAD SHX Text_301
RIVb

AutoCAD SHX Text_302
RII

AutoCAD SHX Text_303
PsIII

AutoCAD SHX Text_304
RIIIa

AutoCAD SHX Text_305
RIIIa

AutoCAD SHX Text_306
RIIIa

AutoCAD SHX Text_307
RII

AutoCAD SHX Text_308
RIVa

AutoCAD SHX Text_309
RII

AutoCAD SHX Text_310
RII

AutoCAD SHX Text_311
PsII

AutoCAD SHX Text_312
RIIIa

AutoCAD SHX Text_313
RIIIa

AutoCAD SHX Text_314
RIIIb

AutoCAD SHX Text_315
RII

AutoCAD SHX Text_316
RIIIa

AutoCAD SHX Text_317
RIIIa

AutoCAD SHX Text_318
PsIII

AutoCAD SHX Text_319
PsIII

AutoCAD SHX Text_320
RIIIa

AutoCAD SHX Text_321
RII

AutoCAD SHX Text_322
RIVb

AutoCAD SHX Text_323
PsII

AutoCAD SHX Text_324
RII

AutoCAD SHX Text_325
RII

AutoCAD SHX Text_326
RIIIa

AutoCAD SHX Text_327
PsII

AutoCAD SHX Text_328
RIIIa

AutoCAD SHX Text_329
RIIIa

AutoCAD SHX Text_330
RIIIa

AutoCAD SHX Text_331
RIIIa

AutoCAD SHX Text_332
RIIIa

AutoCAD SHX Text_333
RIIIa

AutoCAD SHX Text_334
RIIIa

AutoCAD SHX Text_335
7/64III

AutoCAD SHX Text_336
RII

AutoCAD SHX Text_337
7/64III

AutoCAD SHX Text_338
RIIIa

AutoCAD SHX Text_339
RII

AutoCAD SHX Text_340
RII

AutoCAD SHX Text_341
RIIIa

AutoCAD SHX Text_342
RIIIb

AutoCAD SHX Text_343
RIIIa

AutoCAD SHX Text_344
RII

AutoCAD SHX Text_345
RIIIb

AutoCAD SHX Text_346
RIIIb

AutoCAD SHX Text_347
RIIIa

AutoCAD SHX Text_348
RIIIa

AutoCAD SHX Text_349
RIIIa

AutoCAD SHX Text_350
RIIIb

AutoCAD SHX Text_351
RIIIa

AutoCAD SHX Text_352
RIIIa

AutoCAD SHX Text_353
RIIIa

AutoCAD SHX Text_354
RIIIa

AutoCAD SHX Text_355
PsIII

AutoCAD SHX Text_356
RIVb

AutoCAD SHX Text_357
RIVb

AutoCAD SHX Text_358
RIIIa

AutoCAD SHX Text_359
RIIIb

AutoCAD SHX Text_360
RIIIa

AutoCAD SHX Text_361
RI

AutoCAD SHX Text_362
RII

AutoCAD SHX Text_363
RII

AutoCAD SHX Text_364
RIIIb

AutoCAD SHX Text_365
7/64III

AutoCAD SHX Text_366
RIIIa

AutoCAD SHX Text_367
RII

AutoCAD SHX Text_368
RIIIa

AutoCAD SHX Text_369
RIVb

AutoCAD SHX Text_370
RIVb

AutoCAD SHX Text_371
RIIIb

AutoCAD SHX Text_372
RIIIa

AutoCAD SHX Text_373
RIIIb

AutoCAD SHX Text_374
RII

AutoCAD SHX Text_375
RII

AutoCAD SHX Text_376
RII

AutoCAD SHX Text_377
RIIIa

AutoCAD SHX Text_378
RIIIa

AutoCAD SHX Text_379
PsIII

AutoCAD SHX Text_380
PsIV

AutoCAD SHX Text_381
RIIIa

AutoCAD SHX Text_382
RII

AutoCAD SHX Text_383
RIIIb

AutoCAD SHX Text_384
RIIIa

AutoCAD SHX Text_385
PsIV

AutoCAD SHX Text_386
RIIIa

AutoCAD SHX Text_387
RIIIb

AutoCAD SHX Text_388
RIVb

AutoCAD SHX Text_389
RII

AutoCAD SHX Text_390
RIIIa

AutoCAD SHX Text_391
RIIIa

AutoCAD SHX Text_392
R

AutoCAD SHX Text_393
R

AutoCAD SHX Text_394
B

AutoCAD SHX Text_395
R

AutoCAD SHX Text_396
N

AutoCAD SHX Text_397
Bi

AutoCAD SHX Text_398
dr

AutoCAD SHX Text_399
R

AutoCAD SHX Text_400
R

AutoCAD SHX Text_401
Bi

AutoCAD SHX Text_402
Br

AutoCAD SHX Text_403
7/64

AutoCAD SHX Text_404
R

AutoCAD SHX Text_405
B

AutoCAD SHX Text_406
Br

AutoCAD SHX Text_407
Br

AutoCAD SHX Text_408
Br

AutoCAD SHX Text_409
R

AutoCAD SHX Text_410
R

AutoCAD SHX Text_411
dr

AutoCAD SHX Text_412
Br

AutoCAD SHX Text_413
Br

AutoCAD SHX Text_414
dr

AutoCAD SHX Text_415
B

AutoCAD SHX Text_416
B

AutoCAD SHX Text_417
R

AutoCAD SHX Text_418
R

AutoCAD SHX Text_419
R

AutoCAD SHX Text_420
Br

AutoCAD SHX Text_421
Br

AutoCAD SHX Text_422
Br

AutoCAD SHX Text_423
B

AutoCAD SHX Text_424
dr

AutoCAD SHX Text_425
dr

AutoCAD SHX Text_426
Br

AutoCAD SHX Text_427
Br

AutoCAD SHX Text_428
Br

AutoCAD SHX Text_429
R

AutoCAD SHX Text_430
Br

AutoCAD SHX Text_431
B

AutoCAD SHX Text_432
B

AutoCAD SHX Text_433
Ps

AutoCAD SHX Text_434
R

AutoCAD SHX Text_435
R

AutoCAD SHX Text_436
B

AutoCAD SHX Text_437
R

AutoCAD SHX Text_438
R

AutoCAD SHX Text_439
B

AutoCAD SHX Text_440
B

AutoCAD SHX Text_441
Br

AutoCAD SHX Text_442
dr

AutoCAD SHX Text_443
R

AutoCAD SHX Text_444
Br

AutoCAD SHX Text_445
R

AutoCAD SHX Text_446
Br

AutoCAD SHX Text_447
Br

AutoCAD SHX Text_448
R

AutoCAD SHX Text_449
dr

AutoCAD SHX Text_450
Br

AutoCAD SHX Text_451
R

AutoCAD SHX Text_452
B

AutoCAD SHX Text_453
dr

AutoCAD SHX Text_454
Ps

AutoCAD SHX Text_455
N

AutoCAD SHX Text_456
R

AutoCAD SHX Text_457
S

AutoCAD SHX Text_458
Br

AutoCAD SHX Text_459
R

AutoCAD SHX Text_460
Bi

AutoCAD SHX Text_461
dr

AutoCAD SHX Text_462
R

AutoCAD SHX Text_463
R

AutoCAD SHX Text_464
Ps

AutoCAD SHX Text_465
B

AutoCAD SHX Text_466
dr

AutoCAD SHX Text_467
Br

AutoCAD SHX Text_468
Ps

AutoCAD SHX Text_469
Br

AutoCAD SHX Text_470
B

AutoCAD SHX Text_471
Br

AutoCAD SHX Text_472
R

AutoCAD SHX Text_473
dr

AutoCAD SHX Text_474
R

AutoCAD SHX Text_475
R

AutoCAD SHX Text_476
Br

AutoCAD SHX Text_477
R

AutoCAD SHX Text_478
Bp

AutoCAD SHX Text_479
Ps

AutoCAD SHX Text_480
Br

AutoCAD SHX Text_481
R

AutoCAD SHX Text_482
Br

AutoCAD SHX Text_483
Bi

AutoCAD SHX Text_484
S

AutoCAD SHX Text_485
R

AutoCAD SHX Text_486
Ps

AutoCAD SHX Text_487
Br

AutoCAD SHX Text_488
R

AutoCAD SHX Text_489
R

AutoCAD SHX Text_490
R

AutoCAD SHX Text_491
R

AutoCAD SHX Text_492
Ba

AutoCAD SHX Text_493
Br

AutoCAD SHX Text_494
R

AutoCAD SHX Text_495
R

AutoCAD SHX Text_496
Ps

AutoCAD SHX Text_497
R

AutoCAD SHX Text_498
R

AutoCAD SHX Text_499
Ps

AutoCAD SHX Text_500
R

AutoCAD SHX Text_501
R

AutoCAD SHX Text_502
Br

AutoCAD SHX Text_503
Br

AutoCAD SHX Text_504
Br

AutoCAD SHX Text_505
B

AutoCAD SHX Text_506
R

AutoCAD SHX Text_507
dr

AutoCAD SHX Text_508
Br

AutoCAD SHX Text_509
dr

AutoCAD SHX Text_510
dr

AutoCAD SHX Text_511
W

AutoCAD SHX Text_512
Br

AutoCAD SHX Text_513
R

AutoCAD SHX Text_514
Br

AutoCAD SHX Text_515
7/64

AutoCAD SHX Text_516
R

AutoCAD SHX Text_517
S

AutoCAD SHX Text_518
R

AutoCAD SHX Text_519
N

AutoCAD SHX Text_520
R

AutoCAD SHX Text_521
R

AutoCAD SHX Text_522
Ws

AutoCAD SHX Text_523
B

AutoCAD SHX Text_524
Br

AutoCAD SHX Text_525
R

AutoCAD SHX Text_526
R

AutoCAD SHX Text_527
dr

AutoCAD SHX Text_528
R

AutoCAD SHX Text_529
R

AutoCAD SHX Text_530
R

AutoCAD SHX Text_531
dr

AutoCAD SHX Text_532
R

AutoCAD SHX Text_533
Br

AutoCAD SHX Text_534
R

AutoCAD SHX Text_535
R

AutoCAD SHX Text_536
B

AutoCAD SHX Text_537
R

AutoCAD SHX Text_538
R

AutoCAD SHX Text_539
R

AutoCAD SHX Text_540
Br

AutoCAD SHX Text_541
Br

AutoCAD SHX Text_542
B

AutoCAD SHX Text_543
B

AutoCAD SHX Text_544
Br

AutoCAD SHX Text_545
B

AutoCAD SHX Text_546
Br

AutoCAD SHX Text_547
dr

AutoCAD SHX Text_548
Br

AutoCAD SHX Text_549
Br

AutoCAD SHX Text_550
B

AutoCAD SHX Text_551
Br

AutoCAD SHX Text_552
Ps

AutoCAD SHX Text_553
7/64

AutoCAD SHX Text_554
Br

AutoCAD SHX Text_555
W

AutoCAD SHX Text_556
Br

AutoCAD SHX Text_557
dr

AutoCAD SHX Text_558
Bz

AutoCAD SHX Text_559
R

AutoCAD SHX Text_560
R

AutoCAD SHX Text_561
dr

AutoCAD SHX Text_562
R

AutoCAD SHX Text_563
R

AutoCAD SHX Text_564
R

AutoCAD SHX Text_565
R

AutoCAD SHX Text_566
R

AutoCAD SHX Text_567
dr

AutoCAD SHX Text_568
R

AutoCAD SHX Text_569
R

AutoCAD SHX Text_570
B

AutoCAD SHX Text_571
Br

AutoCAD SHX Text_572
R

AutoCAD SHX Text_573
R

AutoCAD SHX Text_574
R

AutoCAD SHX Text_575
Br

AutoCAD SHX Text_576
Ps

AutoCAD SHX Text_577
B

AutoCAD SHX Text_578
Ps

AutoCAD SHX Text_579
B

AutoCAD SHX Text_580
R

AutoCAD SHX Text_581
B

AutoCAD SHX Text_582
Br

AutoCAD SHX Text_583
mj2

AutoCAD SHX Text_584
g

AutoCAD SHX Text_585
g

AutoCAD SHX Text_586
g

AutoCAD SHX Text_587
g

AutoCAD SHX Text_588
mj

AutoCAD SHX Text_589
g

AutoCAD SHX Text_590
g

AutoCAD SHX Text_591
mj2

AutoCAD SHX Text_592
mj2

AutoCAD SHX Text_593
mj

AutoCAD SHX Text_594
g

AutoCAD SHX Text_595
g

AutoCAD SHX Text_596
mj

AutoCAD SHX Text_597
g

AutoCAD SHX Text_598
t

AutoCAD SHX Text_599
mj

AutoCAD SHX Text_600
mj2

AutoCAD SHX Text_601
g

AutoCAD SHX Text_602
g

AutoCAD SHX Text_603
g

AutoCAD SHX Text_604
mj2

AutoCAD SHX Text_605
mj2

AutoCAD SHX Text_606
mj

AutoCAD SHX Text_607
g

AutoCAD SHX Text_608
mj2

AutoCAD SHX Text_609
g

AutoCAD SHX Text_610
g

AutoCAD SHX Text_611
mj2

AutoCAD SHX Text_612
g

AutoCAD SHX Text_613
g

AutoCAD SHX Text_614
1

AutoCAD SHX Text_615
g

AutoCAD SHX Text_616
g

AutoCAD SHX Text_617
mj2

AutoCAD SHX Text_618
g

AutoCAD SHX Text_619
mj

AutoCAD SHX Text_620
g

AutoCAD SHX Text_621
mj2

AutoCAD SHX Text_622
mj

AutoCAD SHX Text_623
mj2

AutoCAD SHX Text_624
mj

AutoCAD SHX Text_625
mj

AutoCAD SHX Text_626
mj

AutoCAD SHX Text_627
mj

AutoCAD SHX Text_628
mj2

AutoCAD SHX Text_629
mj

AutoCAD SHX Text_630
g

AutoCAD SHX Text_631
mj2

AutoCAD SHX Text_632
mj2

AutoCAD SHX Text_633
mj

AutoCAD SHX Text_634
g

AutoCAD SHX Text_635
g

AutoCAD SHX Text_636
g

AutoCAD SHX Text_637
g

AutoCAD SHX Text_638
mj

AutoCAD SHX Text_639
g

AutoCAD SHX Text_640
g

AutoCAD SHX Text_641
g

AutoCAD SHX Text_642
g

AutoCAD SHX Text_643
g

AutoCAD SHX Text_644
g

AutoCAD SHX Text_645
g

AutoCAD SHX Text_646
g

AutoCAD SHX Text_647
g

AutoCAD SHX Text_648
g

AutoCAD SHX Text_649
mj

AutoCAD SHX Text_650
g

AutoCAD SHX Text_651
g2

AutoCAD SHX Text_652
g

AutoCAD SHX Text_653
g

AutoCAD SHX Text_654
g

AutoCAD SHX Text_655
g

AutoCAD SHX Text_656
g

AutoCAD SHX Text_657
g

AutoCAD SHX Text_658
g

AutoCAD SHX Text_659
1

AutoCAD SHX Text_660
g

AutoCAD SHX Text_661
g

AutoCAD SHX Text_662
g

AutoCAD SHX Text_663
g

AutoCAD SHX Text_664
g

AutoCAD SHX Text_665
mj

AutoCAD SHX Text_666
mj2

AutoCAD SHX Text_667
g

AutoCAD SHX Text_668
mj

AutoCAD SHX Text_669
mj2

AutoCAD SHX Text_670
s

AutoCAD SHX Text_671
u

AutoCAD SHX Text_672
1

AutoCAD SHX Text_673
mj2

AutoCAD SHX Text_674
g

AutoCAD SHX Text_675
g

AutoCAD SHX Text_676
g

AutoCAD SHX Text_677
mj2

AutoCAD SHX Text_678
g

AutoCAD SHX Text_679
g

AutoCAD SHX Text_680
g

AutoCAD SHX Text_681
g

AutoCAD SHX Text_682
mj

AutoCAD SHX Text_683
i

AutoCAD SHX Text_684
g

AutoCAD SHX Text_685
g

AutoCAD SHX Text_686
mj

AutoCAD SHX Text_687
mj2

AutoCAD SHX Text_688
g

AutoCAD SHX Text_689
mj2

AutoCAD SHX Text_690
1

AutoCAD SHX Text_691
p

AutoCAD SHX Text_692
mj2

AutoCAD SHX Text_693
mj

AutoCAD SHX Text_694
mj

AutoCAD SHX Text_695
mj2

AutoCAD SHX Text_696
1

AutoCAD SHX Text_697
mj

AutoCAD SHX Text_698
b

AutoCAD SHX Text_699
mj2

AutoCAD SHX Text_700
md3

AutoCAD SHX Text_701
1

AutoCAD SHX Text_702
g

AutoCAD SHX Text_703
g

AutoCAD SHX Text_704
g

AutoCAD SHX Text_705
g

AutoCAD SHX Text_706
g

AutoCAD SHX Text_707
g

AutoCAD SHX Text_708
g

AutoCAD SHX Text_709
g

AutoCAD SHX Text_710
g

AutoCAD SHX Text_711
g

AutoCAD SHX Text_712
g

AutoCAD SHX Text_713
g

AutoCAD SHX Text_714
g

AutoCAD SHX Text_715
g

AutoCAD SHX Text_716
g

AutoCAD SHX Text_717
mj2

AutoCAD SHX Text_718
g

AutoCAD SHX Text_719
g

AutoCAD SHX Text_720
g

AutoCAD SHX Text_721
g

AutoCAD SHX Text_722
g

AutoCAD SHX Text_723
g

AutoCAD SHX Text_724
g

AutoCAD SHX Text_725
g

AutoCAD SHX Text_726
g

AutoCAD SHX Text_727
1

AutoCAD SHX Text_728
g

AutoCAD SHX Text_729
mj

AutoCAD SHX Text_730
mj

AutoCAD SHX Text_731
mj

AutoCAD SHX Text_732
mj

AutoCAD SHX Text_733
g

AutoCAD SHX Text_734
mj

AutoCAD SHX Text_735
g

AutoCAD SHX Text_736
g

AutoCAD SHX Text_737
g

AutoCAD SHX Text_738
g

AutoCAD SHX Text_739
1

AutoCAD SHX Text_740
g

AutoCAD SHX Text_741
1

AutoCAD SHX Text_742
g

AutoCAD SHX Text_743
1

AutoCAD SHX Text_744
mj

AutoCAD SHX Text_745
g

AutoCAD SHX Text_746
mj2

AutoCAD SHX Text_747
mj2

AutoCAD SHX Text_748
mj2

AutoCAD SHX Text_749
g

AutoCAD SHX Text_750
mj

AutoCAD SHX Text_751
g

AutoCAD SHX Text_752
g

AutoCAD SHX Text_753
g

AutoCAD SHX Text_754
mj

AutoCAD SHX Text_755
mj2

AutoCAD SHX Text_756
mj

AutoCAD SHX Text_757
mj

AutoCAD SHX Text_758
mj

AutoCAD SHX Text_759
g

AutoCAD SHX Text_760
g

AutoCAD SHX Text_761
mj

AutoCAD SHX Text_762
g

AutoCAD SHX Text_763
g

AutoCAD SHX Text_764
g

AutoCAD SHX Text_765
g

AutoCAD SHX Text_766
g

AutoCAD SHX Text_767
g

AutoCAD SHX Text_768
1

AutoCAD SHX Text_769
g

AutoCAD SHX Text_770
1

AutoCAD SHX Text_771
1

AutoCAD SHX Text_772
g

AutoCAD SHX Text_773
mj

AutoCAD SHX Text_774
g

AutoCAD SHX Text_775
mj

AutoCAD SHX Text_776
mj

AutoCAD SHX Text_777
mj2

AutoCAD SHX Text_778
mj

AutoCAD SHX Text_779
mj

AutoCAD SHX Text_780
mj

AutoCAD SHX Text_781
mj2

AutoCAD SHX Text_782
mj2

AutoCAD SHX Text_783
g

AutoCAD SHX Text_784
mj

AutoCAD SHX Text_785
mj2

AutoCAD SHX Text_786
g

AutoCAD SHX Text_787
g

AutoCAD SHX Text_788
mj

AutoCAD SHX Text_789
g

AutoCAD SHX Text_790
mj

AutoCAD SHX Text_791
g

AutoCAD SHX Text_792
g

AutoCAD SHX Text_793
md3

AutoCAD SHX Text_794
s2

AutoCAD SHX Text_795
s

AutoCAD SHX Text_796
mj2

AutoCAD SHX Text_797
mj2

AutoCAD SHX Text_798
mj2

AutoCAD SHX Text_799
mj2

AutoCAD SHX Text_800
g

AutoCAD SHX Text_801
mj2

AutoCAD SHX Text_802
g

AutoCAD SHX Text_803
mj2

AutoCAD SHX Text_804
mj2

AutoCAD SHX Text_805
mj

AutoCAD SHX Text_806
mj

AutoCAD SHX Text_807
mj

AutoCAD SHX Text_808
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_809
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_810
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_811
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_812
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_813
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_814
Jesionowa

AutoCAD SHX Text_815
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_816
Pogodna

AutoCAD SHX Text_817
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_818
Nowa

AutoCAD SHX Text_819
Nowa

AutoCAD SHX Text_820
Relaksowa

AutoCAD SHX Text_821
Relaksowa

AutoCAD SHX Text_822
Nowa

AutoCAD SHX Text_823
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_824
Ogrodowa

AutoCAD SHX Text_825
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_826
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_827
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_828
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_829
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_830
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_831
Wroc39/64awska

AutoCAD SHX Text_832
9/16wierkowa

AutoCAD SHX Text_833
35

AutoCAD SHX Text_834
35a

AutoCAD SHX Text_835
6

AutoCAD SHX Text_836
8

AutoCAD SHX Text_837
10

AutoCAD SHX Text_838
12

AutoCAD SHX Text_839
2a

AutoCAD SHX Text_840
27

AutoCAD SHX Text_841
1

AutoCAD SHX Text_842
30

AutoCAD SHX Text_843
8

AutoCAD SHX Text_844
1

AutoCAD SHX Text_845
22

AutoCAD SHX Text_846
31

AutoCAD SHX Text_847
24a

AutoCAD SHX Text_848
24

AutoCAD SHX Text_849
20

AutoCAD SHX Text_850
26

AutoCAD SHX Text_851
28

AutoCAD SHX Text_852
30

AutoCAD SHX Text_853
28a

AutoCAD SHX Text_854
10a

AutoCAD SHX Text_855
38

AutoCAD SHX Text_856
29

AutoCAD SHX Text_857
29a

AutoCAD SHX Text_858
27A

AutoCAD SHX Text_859
27

AutoCAD SHX Text_860
25

AutoCAD SHX Text_861
22a

AutoCAD SHX Text_862
23a

AutoCAD SHX Text_863
23

AutoCAD SHX Text_864
20a

AutoCAD SHX Text_865
18

AutoCAD SHX Text_866
21

AutoCAD SHX Text_867
16

AutoCAD SHX Text_868
14

AutoCAD SHX Text_869
19

AutoCAD SHX Text_870
12

AutoCAD SHX Text_871
17

AutoCAD SHX Text_872
15

AutoCAD SHX Text_873
10

AutoCAD SHX Text_874
13

AutoCAD SHX Text_875
11

AutoCAD SHX Text_876
8

AutoCAD SHX Text_877
11b

AutoCAD SHX Text_878
11a

AutoCAD SHX Text_879
9

AutoCAD SHX Text_880
6

AutoCAD SHX Text_881
4

AutoCAD SHX Text_882
5

AutoCAD SHX Text_883
4a

AutoCAD SHX Text_884
3

AutoCAD SHX Text_885
2

AutoCAD SHX Text_886
1

AutoCAD SHX Text_887
2A

AutoCAD SHX Text_888
39

AutoCAD SHX Text_889
41

AutoCAD SHX Text_890
33

AutoCAD SHX Text_891
37a

AutoCAD SHX Text_892
37b

AutoCAD SHX Text_893
37

AutoCAD SHX Text_894
32

AutoCAD SHX Text_895
34

AutoCAD SHX Text_896
36

AutoCAD SHX Text_897
39a

AutoCAD SHX Text_898
19

AutoCAD SHX Text_899
14

AutoCAD SHX Text_900
15

AutoCAD SHX Text_901
13

AutoCAD SHX Text_902
11

AutoCAD SHX Text_903
9

AutoCAD SHX Text_904
4

AutoCAD SHX Text_905
7

AutoCAD SHX Text_906
5

AutoCAD SHX Text_907
3

AutoCAD SHX Text_908
18

AutoCAD SHX Text_909
21

AutoCAD SHX Text_910
23

AutoCAD SHX Text_911
6

AutoCAD SHX Text_912
1C

AutoCAD SHX Text_913
16

AutoCAD SHX Text_914
10

AutoCAD SHX Text_915
12

AutoCAD SHX Text_916
4

AutoCAD SHX Text_917
19

AutoCAD SHX Text_918
28

AutoCAD SHX Text_919
26

AutoCAD SHX Text_920
15

AutoCAD SHX Text_921
13

AutoCAD SHX Text_922
1B

AutoCAD SHX Text_923
9

AutoCAD SHX Text_924
22

AutoCAD SHX Text_925
7

AutoCAD SHX Text_926
1

AutoCAD SHX Text_927
2

AutoCAD SHX Text_928
2

AutoCAD SHX Text_929
2b

AutoCAD SHX Text_930
1b

AutoCAD SHX Text_931
1c

AutoCAD SHX Text_932
1

AutoCAD SHX Text_933
130.2

AutoCAD SHX Text_934
132.0

AutoCAD SHX Text_935
129.9

AutoCAD SHX Text_936
130.2

AutoCAD SHX Text_937
132.2

AutoCAD SHX Text_938
131.70

AutoCAD SHX Text_939
132.1

AutoCAD SHX Text_940
132.1

AutoCAD SHX Text_941
130.2

AutoCAD SHX Text_942
129.8

AutoCAD SHX Text_943
130.1

AutoCAD SHX Text_944
132.3

AutoCAD SHX Text_945
132.1

AutoCAD SHX Text_946
130.8

AutoCAD SHX Text_947
130.8

AutoCAD SHX Text_948
132.9

AutoCAD SHX Text_949
132.9

AutoCAD SHX Text_950
131.74

AutoCAD SHX Text_951
132.20

AutoCAD SHX Text_952
131.74

AutoCAD SHX Text_953
132.75

AutoCAD SHX Text_954
132.72

AutoCAD SHX Text_955
132.78

AutoCAD SHX Text_956
132.68

AutoCAD SHX Text_957
130.8

AutoCAD SHX Text_958
132.71

AutoCAD SHX Text_959
131.80

AutoCAD SHX Text_960
f.

AutoCAD SHX Text_961
131.22

AutoCAD SHX Text_962
131.5

AutoCAD SHX Text_963
j.asf.

AutoCAD SHX Text_964
129.56

AutoCAD SHX Text_965
130.17

AutoCAD SHX Text_966
131.32

AutoCAD SHX Text_967
131.98

AutoCAD SHX Text_968
131.30

AutoCAD SHX Text_969
132.07

AutoCAD SHX Text_970
131.69

AutoCAD SHX Text_971
132.79

AutoCAD SHX Text_972
132.02

AutoCAD SHX Text_973
132.2

AutoCAD SHX Text_974
132.76

AutoCAD SHX Text_975
132.62

AutoCAD SHX Text_976
131.5

AutoCAD SHX Text_977
129.4

AutoCAD SHX Text_978
129.1

AutoCAD SHX Text_979
132.5

AutoCAD SHX Text_980
132.72

AutoCAD SHX Text_981
131.22

AutoCAD SHX Text_982
131.75

AutoCAD SHX Text_983
g

AutoCAD SHX Text_984
131.50

AutoCAD SHX Text_985
131.90

AutoCAD SHX Text_986
131.90

AutoCAD SHX Text_987
j.asf.

AutoCAD SHX Text_988
132.87

AutoCAD SHX Text_989
132.94

AutoCAD SHX Text_990
132.96

AutoCAD SHX Text_991
132.88

AutoCAD SHX Text_992
132.81

AutoCAD SHX Text_993
131.79

AutoCAD SHX Text_994
132.0

AutoCAD SHX Text_995
129.9

AutoCAD SHX Text_996
129.6

AutoCAD SHX Text_997
129.9

AutoCAD SHX Text_998
131.1

AutoCAD SHX Text_999
t

AutoCAD SHX Text_1000
t

AutoCAD SHX Text_1001
g

AutoCAD SHX Text_1002
g

AutoCAD SHX Text_1003
j.bet.

AutoCAD SHX Text_1004
132.0

AutoCAD SHX Text_1005
132.3

AutoCAD SHX Text_1006
129.8

AutoCAD SHX Text_1007
129.4

AutoCAD SHX Text_1008
129.8

AutoCAD SHX Text_1009
129.8

AutoCAD SHX Text_1010
129.3

AutoCAD SHX Text_1011
129.8

AutoCAD SHX Text_1012
131.8

AutoCAD SHX Text_1013
131.7

AutoCAD SHX Text_1014
t

AutoCAD SHX Text_1015
t

AutoCAD SHX Text_1016
131.5

AutoCAD SHX Text_1017
130.6

AutoCAD SHX Text_1018
129.8

AutoCAD SHX Text_1019
129.4

AutoCAD SHX Text_1020
130.7

AutoCAD SHX Text_1021
131.0

AutoCAD SHX Text_1022
j.bet.

AutoCAD SHX Text_1023
j.bet.

AutoCAD SHX Text_1024
134.3

AutoCAD SHX Text_1025
133.6

AutoCAD SHX Text_1026
133.6

AutoCAD SHX Text_1027
129.7

AutoCAD SHX Text_1028
130.8

AutoCAD SHX Text_1029
129.4

AutoCAD SHX Text_1030
131.6

AutoCAD SHX Text_1031
st

AutoCAD SHX Text_1032
129.4

AutoCAD SHX Text_1033
130.4

AutoCAD SHX Text_1034
129.6

AutoCAD SHX Text_1035
131.4

AutoCAD SHX Text_1036
129.25

AutoCAD SHX Text_1037
n.u.

AutoCAD SHX Text_1038
129.36

AutoCAD SHX Text_1039
133.7

AutoCAD SHX Text_1040
133.50

AutoCAD SHX Text_1041
t

AutoCAD SHX Text_1042
133.50

AutoCAD SHX Text_1043
134.1

AutoCAD SHX Text_1044
133.9

AutoCAD SHX Text_1045
134.3

AutoCAD SHX Text_1046
133.8

AutoCAD SHX Text_1047
133.9

AutoCAD SHX Text_1048
130.6

AutoCAD SHX Text_1049
130.07

AutoCAD SHX Text_1050
128.7

AutoCAD SHX Text_1051
129.26

AutoCAD SHX Text_1052
129.19

AutoCAD SHX Text_1053
129.99

AutoCAD SHX Text_1054
130.8

AutoCAD SHX Text_1055
134.2

AutoCAD SHX Text_1056
133.7

AutoCAD SHX Text_1057
134.50

AutoCAD SHX Text_1058
134.35

AutoCAD SHX Text_1059
133.9

AutoCAD SHX Text_1060
134.8

AutoCAD SHX Text_1061
134.0

AutoCAD SHX Text_1062
133.7

AutoCAD SHX Text_1063
134.0

AutoCAD SHX Text_1064
133.7

AutoCAD SHX Text_1065
130.8

AutoCAD SHX Text_1066
130.03

AutoCAD SHX Text_1067
129.19

AutoCAD SHX Text_1068
134.6

AutoCAD SHX Text_1069
135.00

AutoCAD SHX Text_1070
129.23

AutoCAD SHX Text_1071
130.01

AutoCAD SHX Text_1072
130.6

AutoCAD SHX Text_1073
n.u.

AutoCAD SHX Text_1074
134.0

AutoCAD SHX Text_1075
st

AutoCAD SHX Text_1076
134.76

AutoCAD SHX Text_1077
134.1

AutoCAD SHX Text_1078
134.2

AutoCAD SHX Text_1079
134.3

AutoCAD SHX Text_1080
134.38

AutoCAD SHX Text_1081
134.6

AutoCAD SHX Text_1082
k

AutoCAD SHX Text_1083
134.30

AutoCAD SHX Text_1084
135.7

AutoCAD SHX Text_1085
135.7

AutoCAD SHX Text_1086
136.40

AutoCAD SHX Text_1087
k

AutoCAD SHX Text_1088
136.60

AutoCAD SHX Text_1089
130.6

AutoCAD SHX Text_1090
134.2

AutoCAD SHX Text_1091
129.9

AutoCAD SHX Text_1092
129.13

AutoCAD SHX Text_1093
134.19

AutoCAD SHX Text_1094
129.08

AutoCAD SHX Text_1095
129.9

AutoCAD SHX Text_1096
j.asf.

AutoCAD SHX Text_1097
130.5

AutoCAD SHX Text_1098
134.3

AutoCAD SHX Text_1099
135.7

AutoCAD SHX Text_1100
st

AutoCAD SHX Text_1101
134.3

AutoCAD SHX Text_1102
134.2

AutoCAD SHX Text_1103
134.6

AutoCAD SHX Text_1104
134.40

AutoCAD SHX Text_1105
st

AutoCAD SHX Text_1106
134.7

AutoCAD SHX Text_1107
134.7

AutoCAD SHX Text_1108
134.8

AutoCAD SHX Text_1109
134.3

AutoCAD SHX Text_1110
129.2

AutoCAD SHX Text_1111
130.6

AutoCAD SHX Text_1112
129.3

AutoCAD SHX Text_1113
131.3

AutoCAD SHX Text_1114
j.asf.

AutoCAD SHX Text_1115
134.8

AutoCAD SHX Text_1116
bet.

AutoCAD SHX Text_1117
135.11

AutoCAD SHX Text_1118
st

AutoCAD SHX Text_1119
g

AutoCAD SHX Text_1120
w

AutoCAD SHX Text_1121
135.10

AutoCAD SHX Text_1122
w

AutoCAD SHX Text_1123
135.03

AutoCAD SHX Text_1124
st

AutoCAD SHX Text_1125
w

AutoCAD SHX Text_1126
g

AutoCAD SHX Text_1127
135.07

AutoCAD SHX Text_1128
w

AutoCAD SHX Text_1129
129.9

AutoCAD SHX Text_1130
128.8

AutoCAD SHX Text_1131
128.8

AutoCAD SHX Text_1132
130.8

AutoCAD SHX Text_1133
130.8

AutoCAD SHX Text_1134
128.4

AutoCAD SHX Text_1135
128.4

AutoCAD SHX Text_1136
129.5

AutoCAD SHX Text_1137
w

AutoCAD SHX Text_1138
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_1139
z.u.

AutoCAD SHX Text_1140
129.5

AutoCAD SHX Text_1141
127.6

AutoCAD SHX Text_1142
127.6

AutoCAD SHX Text_1143
132.4

AutoCAD SHX Text_1144
st

AutoCAD SHX Text_1145
132.5

AutoCAD SHX Text_1146
132.4

AutoCAD SHX Text_1147
129.1

AutoCAD SHX Text_1148
127.7

AutoCAD SHX Text_1149
127.8

AutoCAD SHX Text_1150
130.8

AutoCAD SHX Text_1151
136.2

AutoCAD SHX Text_1152
134.5

AutoCAD SHX Text_1153
134.6

AutoCAD SHX Text_1154
135.8

AutoCAD SHX Text_1155
133.6

AutoCAD SHX Text_1156
135.82

AutoCAD SHX Text_1157
k

AutoCAD SHX Text_1158
135.19

AutoCAD SHX Text_1159
135.19

AutoCAD SHX Text_1160
133.6

AutoCAD SHX Text_1161
134.92

AutoCAD SHX Text_1162
134.8

AutoCAD SHX Text_1163
133.5

AutoCAD SHX Text_1164
135.9

AutoCAD SHX Text_1165
133.5

AutoCAD SHX Text_1166
133.8

AutoCAD SHX Text_1167
133.6

AutoCAD SHX Text_1168
134.4

AutoCAD SHX Text_1169
133.7

AutoCAD SHX Text_1170
133.5

AutoCAD SHX Text_1171
134.0

AutoCAD SHX Text_1172
st

AutoCAD SHX Text_1173
133.8

AutoCAD SHX Text_1174
129.4

AutoCAD SHX Text_1175
133.6

AutoCAD SHX Text_1176
132.7

AutoCAD SHX Text_1177
128.0

AutoCAD SHX Text_1178
133.9

AutoCAD SHX Text_1179
128.0

AutoCAD SHX Text_1180
134.6

AutoCAD SHX Text_1181
130.4

AutoCAD SHX Text_1182
w

AutoCAD SHX Text_1183
133.4

AutoCAD SHX Text_1184
133.8

AutoCAD SHX Text_1185
132.4

AutoCAD SHX Text_1186
131.73

AutoCAD SHX Text_1187
133.5

AutoCAD SHX Text_1188
133.5

AutoCAD SHX Text_1189
133.4

AutoCAD SHX Text_1190
135.48

AutoCAD SHX Text_1191
135.5

AutoCAD SHX Text_1192
134.4

AutoCAD SHX Text_1193
134.4

AutoCAD SHX Text_1194
135.3

AutoCAD SHX Text_1195
135.49

AutoCAD SHX Text_1196
k

AutoCAD SHX Text_1197
134.87

AutoCAD SHX Text_1198
134.90

AutoCAD SHX Text_1199
134.58

AutoCAD SHX Text_1200
134.4

AutoCAD SHX Text_1201
133.1

AutoCAD SHX Text_1202
133.1

AutoCAD SHX Text_1203
134.7

AutoCAD SHX Text_1204
134.0

AutoCAD SHX Text_1205
134.0

AutoCAD SHX Text_1206
132.9

AutoCAD SHX Text_1207
132.9

AutoCAD SHX Text_1208
134.0

AutoCAD SHX Text_1209
134.10

AutoCAD SHX Text_1210
k

AutoCAD SHX Text_1211
134.58

AutoCAD SHX Text_1212
134.60

AutoCAD SHX Text_1213
134.2

AutoCAD SHX Text_1214
134.1

AutoCAD SHX Text_1215
134.0

AutoCAD SHX Text_1216
134.1

AutoCAD SHX Text_1217
134.1

AutoCAD SHX Text_1218
134.24

AutoCAD SHX Text_1219
134.1

AutoCAD SHX Text_1220
133.95

AutoCAD SHX Text_1221
132.9

AutoCAD SHX Text_1222
132.9

AutoCAD SHX Text_1223
133.8

AutoCAD SHX Text_1224
134.05

AutoCAD SHX Text_1225
134.1

AutoCAD SHX Text_1226
134.2

AutoCAD SHX Text_1227
133.8

AutoCAD SHX Text_1228
134.3

AutoCAD SHX Text_1229
134.3

AutoCAD SHX Text_1230
134.3

AutoCAD SHX Text_1231
134.2

AutoCAD SHX Text_1232
134.3

AutoCAD SHX Text_1233
133.1

AutoCAD SHX Text_1234
134.3

AutoCAD SHX Text_1235
134.4

AutoCAD SHX Text_1236
134.3

AutoCAD SHX Text_1237
133.5

AutoCAD SHX Text_1238
134.4

AutoCAD SHX Text_1239
134.4

AutoCAD SHX Text_1240
134.4

AutoCAD SHX Text_1241
133.0

AutoCAD SHX Text_1242
133.5

AutoCAD SHX Text_1243
132.7

AutoCAD SHX Text_1244
132.6

AutoCAD SHX Text_1245
133.8

AutoCAD SHX Text_1246
134.4

AutoCAD SHX Text_1247
134.4

AutoCAD SHX Text_1248
134.4

AutoCAD SHX Text_1249
133.76

AutoCAD SHX Text_1250
k

AutoCAD SHX Text_1251
134.24

AutoCAD SHX Text_1252
134.24

AutoCAD SHX Text_1253
133.5

AutoCAD SHX Text_1254
133.88

AutoCAD SHX Text_1255
133.8

AutoCAD SHX Text_1256
132.6

AutoCAD SHX Text_1257
j.asf.

AutoCAD SHX Text_1258
132.6

AutoCAD SHX Text_1259
133.5

AutoCAD SHX Text_1260
134.6

AutoCAD SHX Text_1261
134.6

AutoCAD SHX Text_1262
134.6

AutoCAD SHX Text_1263
133.4

AutoCAD SHX Text_1264
134.9

AutoCAD SHX Text_1265
134.9

AutoCAD SHX Text_1266
134.9

AutoCAD SHX Text_1267
133.0

AutoCAD SHX Text_1268
132.6

AutoCAD SHX Text_1269
132.6

AutoCAD SHX Text_1270
133.5

AutoCAD SHX Text_1271
133.64

AutoCAD SHX Text_1272
135.2

AutoCAD SHX Text_1273
135.2

AutoCAD SHX Text_1274
135.1

AutoCAD SHX Text_1275
133.45

AutoCAD SHX Text_1276
134.13

AutoCAD SHX Text_1277
134.16

AutoCAD SHX Text_1278
133.77

AutoCAD SHX Text_1279
133.70

AutoCAD SHX Text_1280
133.57

AutoCAD SHX Text_1281
133.3

AutoCAD SHX Text_1282
135.3

AutoCAD SHX Text_1283
135.4

AutoCAD SHX Text_1284
135.2

AutoCAD SHX Text_1285
f.

AutoCAD SHX Text_1286
f.

AutoCAD SHX Text_1287
f.

AutoCAD SHX Text_1288
f.

AutoCAD SHX Text_1289
f.

AutoCAD SHX Text_1290
f.

AutoCAD SHX Text_1291
eN

AutoCAD SHX Text_1292
eN

AutoCAD SHX Text_1293
eN

AutoCAD SHX Text_1294
eN

AutoCAD SHX Text_1295
eN

AutoCAD SHX Text_1296
k100

AutoCAD SHX Text_1297
eN

AutoCAD SHX Text_1298
eN

AutoCAD SHX Text_1299
eN

AutoCAD SHX Text_1300
eN

AutoCAD SHX Text_1301
eN

AutoCAD SHX Text_1302
eN

AutoCAD SHX Text_1303
eN

AutoCAD SHX Text_1304
wA32

AutoCAD SHX Text_1305
eNA

AutoCAD SHX Text_1306
ks160

AutoCAD SHX Text_1307
kl

AutoCAD SHX Text_1308
2

AutoCAD SHX Text_1309
2

AutoCAD SHX Text_1310
eN

AutoCAD SHX Text_1311
2eN

AutoCAD SHX Text_1312
wA50

AutoCAD SHX Text_1313
wA32

AutoCAD SHX Text_1314
eNA

AutoCAD SHX Text_1315
ks160

AutoCAD SHX Text_1316
kl

AutoCAD SHX Text_1317
eNA

AutoCAD SHX Text_1318
kd160

AutoCAD SHX Text_1319
kd160

AutoCAD SHX Text_1320
kd160

AutoCAD SHX Text_1321
k200

AutoCAD SHX Text_1322
eN

AutoCAD SHX Text_1323
eN

AutoCAD SHX Text_1324
2eN

AutoCAD SHX Text_1325
t

AutoCAD SHX Text_1326
2c250

AutoCAD SHX Text_1327
eNA

AutoCAD SHX Text_1328
eNA

AutoCAD SHX Text_1329
2eNA

AutoCAD SHX Text_1330
g63

AutoCAD SHX Text_1331
g63

AutoCAD SHX Text_1332
g63

AutoCAD SHX Text_1333
g125

AutoCAD SHX Text_1334
g125

AutoCAD SHX Text_1335
g63

AutoCAD SHX Text_1336
g125

AutoCAD SHX Text_1337
g125

AutoCAD SHX Text_1338
kd600

AutoCAD SHX Text_1339
t

AutoCAD SHX Text_1340
2t

AutoCAD SHX Text_1341
2t

AutoCAD SHX Text_1342
t

AutoCAD SHX Text_1343
ciepl.

AutoCAD SHX Text_1344
ciepl.

AutoCAD SHX Text_1345
ch.br.

AutoCAD SHX Text_1346
kd400

AutoCAD SHX Text_1347
t

AutoCAD SHX Text_1348
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1349
e

AutoCAD SHX Text_1350
eN

AutoCAD SHX Text_1351
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1352
eNA

AutoCAD SHX Text_1353
kl160

AutoCAD SHX Text_1354
kl160

AutoCAD SHX Text_1355
kl

AutoCAD SHX Text_1356
kl

AutoCAD SHX Text_1357
wo32

AutoCAD SHX Text_1358
w90

AutoCAD SHX Text_1359
j.br.

AutoCAD SHX Text_1360
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1361
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1362
j.zw.

AutoCAD SHX Text_1363
j.gr.

AutoCAD SHX Text_1364
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1365
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1366
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1367
j.gr.

AutoCAD SHX Text_1368
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1369
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1370
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1371
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1372
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_1373
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1374
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_1375
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1376
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1377
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1378
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1379
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1380
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1381
j.gr.

AutoCAD SHX Text_1382
j.zw.

AutoCAD SHX Text_1383
t

AutoCAD SHX Text_1384
t

AutoCAD SHX Text_1385
t

AutoCAD SHX Text_1386
t

AutoCAD SHX Text_1387
gs125

AutoCAD SHX Text_1388
gs125

AutoCAD SHX Text_1389
gs25

AutoCAD SHX Text_1390
gs63

AutoCAD SHX Text_1391
e

AutoCAD SHX Text_1392
e

AutoCAD SHX Text_1393
eN

AutoCAD SHX Text_1394
f.

AutoCAD SHX Text_1395
f.

AutoCAD SHX Text_1396
f.

AutoCAD SHX Text_1397
f.

AutoCAD SHX Text_1398
f.

AutoCAD SHX Text_1399
f.

AutoCAD SHX Text_1400
eN

AutoCAD SHX Text_1401
eN

AutoCAD SHX Text_1402
eN

AutoCAD SHX Text_1403
eN

AutoCAD SHX Text_1404
eN

AutoCAD SHX Text_1405
k100

AutoCAD SHX Text_1406
eN

AutoCAD SHX Text_1407
eN

AutoCAD SHX Text_1408
eN

AutoCAD SHX Text_1409
eN

AutoCAD SHX Text_1410
eN

AutoCAD SHX Text_1411
eN

AutoCAD SHX Text_1412
eN

AutoCAD SHX Text_1413
wA32

AutoCAD SHX Text_1414
eNA

AutoCAD SHX Text_1415
ks160

AutoCAD SHX Text_1416
kl

AutoCAD SHX Text_1417
2

AutoCAD SHX Text_1418
2

AutoCAD SHX Text_1419
eN

AutoCAD SHX Text_1420
2eN

AutoCAD SHX Text_1421
wA50

AutoCAD SHX Text_1422
wA32

AutoCAD SHX Text_1423
eNA

AutoCAD SHX Text_1424
ks160

AutoCAD SHX Text_1425
kl

AutoCAD SHX Text_1426
eNA

AutoCAD SHX Text_1427
kd160

AutoCAD SHX Text_1428
kd160

AutoCAD SHX Text_1429
kd160

AutoCAD SHX Text_1430
k200

AutoCAD SHX Text_1431
eN

AutoCAD SHX Text_1432
eN

AutoCAD SHX Text_1433
2eN

AutoCAD SHX Text_1434
t

AutoCAD SHX Text_1435
2c250

AutoCAD SHX Text_1436
eNA

AutoCAD SHX Text_1437
eNA

AutoCAD SHX Text_1438
2eNA

AutoCAD SHX Text_1439
g63

AutoCAD SHX Text_1440
g63

AutoCAD SHX Text_1441
g63

AutoCAD SHX Text_1442
g125

AutoCAD SHX Text_1443
g125

AutoCAD SHX Text_1444
g63

AutoCAD SHX Text_1445
g125

AutoCAD SHX Text_1446
g125

AutoCAD SHX Text_1447
kd600

AutoCAD SHX Text_1448
t

AutoCAD SHX Text_1449
2t

AutoCAD SHX Text_1450
2t

AutoCAD SHX Text_1451
t

AutoCAD SHX Text_1452
ciepl.

AutoCAD SHX Text_1453
ciepl.

AutoCAD SHX Text_1454
ch.br.

AutoCAD SHX Text_1455
kd400

AutoCAD SHX Text_1456
t

AutoCAD SHX Text_1457
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1458
e

AutoCAD SHX Text_1459
eN

AutoCAD SHX Text_1460
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1461
eNA

AutoCAD SHX Text_1462
kl160

AutoCAD SHX Text_1463
kl160

AutoCAD SHX Text_1464
kl

AutoCAD SHX Text_1465
kl

AutoCAD SHX Text_1466
wo32

AutoCAD SHX Text_1467
w90

AutoCAD SHX Text_1468
j.br.

AutoCAD SHX Text_1469
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1470
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1471
j.zw.

AutoCAD SHX Text_1472
j.gr.

AutoCAD SHX Text_1473
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1474
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1475
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1476
j.gr.

AutoCAD SHX Text_1477
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1478
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1479
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1480
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1481
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_1482
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_1483
ch.mb.

AutoCAD SHX Text_1484
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1485
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1486
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1487
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1488
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1489
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1490
j.gr.

AutoCAD SHX Text_1491
j.zw.

AutoCAD SHX Text_1492
t

AutoCAD SHX Text_1493
t

AutoCAD SHX Text_1494
t

AutoCAD SHX Text_1495
t

AutoCAD SHX Text_1496
gs125

AutoCAD SHX Text_1497
gs125

AutoCAD SHX Text_1498
gs25

AutoCAD SHX Text_1499
gs63

AutoCAD SHX Text_1500
e

AutoCAD SHX Text_1501
e

AutoCAD SHX Text_1502
eN

AutoCAD SHX Text_1503
51

AutoCAD SHX Text_1504
50/13

AutoCAD SHX Text_1505
39/2

AutoCAD SHX Text_1506
88/9

AutoCAD SHX Text_1507
47/3

AutoCAD SHX Text_1508
47/1

AutoCAD SHX Text_1509
46/7

AutoCAD SHX Text_1510
46/9

AutoCAD SHX Text_1511
39/1

AutoCAD SHX Text_1512
81/15

AutoCAD SHX Text_1513
5/1

AutoCAD SHX Text_1514
Wp

AutoCAD SHX Text_1515
R

AutoCAD SHX Text_1516
R

AutoCAD SHX Text_1517
RII

AutoCAD SHX Text_1518
RIIIa

AutoCAD SHX Text_1519
W

AutoCAD SHX Text_1520
dr

AutoCAD SHX Text_1521
87

AutoCAD SHX Text_1522
Wp

AutoCAD SHX Text_1523
7/64III

AutoCAD SHX Text_1524
RIIIb

AutoCAD SHX Text_1525
RIIIa

AutoCAD SHX Text_1526
RIIIa

AutoCAD SHX Text_1527
RIVa

AutoCAD SHX Text_1528
RIVa

AutoCAD SHX Text_1529
RIIIb

AutoCAD SHX Text_1530
RIIIa

AutoCAD SHX Text_1531
W

AutoCAD SHX Text_1532
R

AutoCAD SHX Text_1533
R

AutoCAD SHX Text_1534
Br

AutoCAD SHX Text_1535
Ba

AutoCAD SHX Text_1536
R

AutoCAD SHX Text_1537
R

AutoCAD SHX Text_1538
R

AutoCAD SHX Text_1539
R

AutoCAD SHX Text_1540
131.98

AutoCAD SHX Text_1541
132.72

AutoCAD SHX Text_1542
131.90

AutoCAD SHX Text_1543
132.98

AutoCAD SHX Text_1544
131.90

AutoCAD SHX Text_1545
132.98

AutoCAD SHX Text_1546
131.96

AutoCAD SHX Text_1547
133.11

AutoCAD SHX Text_1548
131.96

AutoCAD SHX Text_1549
133.11

AutoCAD SHX Text_1550
132.38

AutoCAD SHX Text_1551
133.83

AutoCAD SHX Text_1552
132.79

AutoCAD SHX Text_1553
134.21

AutoCAD SHX Text_1554
133.30

AutoCAD SHX Text_1555
134.50

AutoCAD SHX Text_1556
134.30

AutoCAD SHX Text_1557
135.77

AutoCAD SHX Text_1558
134.22

AutoCAD SHX Text_1559
135.76

AutoCAD SHX Text_1560
136.33

AutoCAD SHX Text_1561
134.15

AutoCAD SHX Text_1562
133.20

AutoCAD SHX Text_1563
134.70

AutoCAD SHX Text_1564
132.87

AutoCAD SHX Text_1565
134.47

AutoCAD SHX Text_1566
136.20

AutoCAD SHX Text_1567
132.85

AutoCAD SHX Text_1568
134.35

AutoCAD SHX Text_1569
135.19

AutoCAD SHX Text_1570
133.64

AutoCAD SHX Text_1571
134.90

AutoCAD SHX Text_1572
133.28

AutoCAD SHX Text_1573
134.58

AutoCAD SHX Text_1574
132.94

AutoCAD SHX Text_1575
134.27

AutoCAD SHX Text_1576
135.45

AutoCAD SHX Text_1577
136.23

AutoCAD SHX Text_1578
135.40

AutoCAD SHX Text_1579
136.24

AutoCAD SHX Text_1580
135.45

AutoCAD SHX Text_1581
136.23

AutoCAD SHX Text_1582
135.40

AutoCAD SHX Text_1583
136.24

AutoCAD SHX Text_1584
99/2

AutoCAD SHX Text_1585
97/13

AutoCAD SHX Text_1586
97/15

AutoCAD SHX Text_1587
eS

AutoCAD SHX Text_1588
eS

AutoCAD SHX Text_1589
eS

AutoCAD SHX Text_1590
eS

AutoCAD SHX Text_1591
8m



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/553/18

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 28 czerwca 2018 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE
o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Nowa Wieś Wrocławska

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1073 ze zm.) rozstrzyga się uwagi wniesione, w ustalonym terminie tj. do dnia 
24.04.2018r., w wyniku wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowa 
Wieś Wrocławska do publicznego wglądu w dniach od 21.03.2018 r. do 10.04.2018 r..

1. Uwaga nr 1 – pismem z dnia 19.04.2018 r. złożono w dniu 23.04.2018 r. trzywątkową uwagę.

1) Uwaga dotycząca przywrócenia do projektu planu zapisu zakazującego na terenach zabudowy zagrodowej: 
hodowli, uboju i przetwórstwa zwierząt mięsożernych i futerkowych, przetwórstwa mięsa i ryb, produkcji 
futer i skór, wytwarzania klatek i magazynowania karmy dla zwierząt.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na to, że brak jest przepisu upoważniającego radę miejską do 
wprowadzenia w planie miejscowym zakazu chowu i hodowli zwierząt futerkowych na terenach 
rolniczych. Zgodnie z obecnym stanem orzecznictwa dotyczącym planów miejscowych pozostawienie 
ww zapisów skutkowałoby możliwością ich zaskarżenia, a w konsekwencji stwierdzenia ich 
nieważności. (wyrok WSA w Szczecinie z dnia 21.04.2016 r. Sygn. II SA/Sz 1406/15).

2) Uwaga dotycząca ustalenia wysokości opłaty planistycznej, o której mowa w paragrafie 18 planu, na 0,1%;

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na konieczność dostosowania wysokość stawki procentowej do 
zasad określonych przez Radę Miejską w Kątach Wrocławskich, w których ustalono wysokość opłat 
planistycznych dla planów opracowywanych w poszczególnych obszarach gminy.

3) Uwaga dotycząca dopuszczenia agroturystyki na terenach zabudowy zagrodowej.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na to, że agroturystyka mieści się w pojęciu prowadzenia 
gospodarstwa rolnego. Nie wymaga się osobnych ustaleń dotyczących usług agroturystycznych.

2. Uwaga nr 2 – pismem z dnia 19.04.2018 r. złożono w dniu 23.04.2018 r. trzywątkową uwagę.

1) Uwaga dotycząca przywrócenia do projektu planu zapisu zakazującego na terenach zabudowy zagrodowej: 
hodowli, uboju i przetwórstwa zwierząt mięsożernych i futerkowych, przetwórstwa mięsa i ryb, produkcji 
futer i skór, wytwarzania klatek i magazynowania karmy dla zwierząt.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na to, że brak jest przepisu upoważniającego radę miejską do 
wprowadzenia w planie miejscowym zakazu chowu i hodowli zwierząt futerkowych na terenach 
rolniczych. Zgodnie z obecnym stanem orzecznictwa dotyczącym planów miejscowych pozostawienie 
ww zapisów skutkowałoby możliwością ich zaskarżenia, a w konsekwencji stwierdzenia ich 
nieważności. (wyrok WSA w Szczecinie z dnia 21.04.2016 r. Sygn. II SA/Sz 1406/15). Proponowane 
w projekcie planu ustalenia są realizacją wymagań art. 1 ust. 2 pkt 6, 7 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

2) Uwaga dotycząca ustalenia wysokości opłaty planistycznej, o której mowa w paragrafie 18 planu, na 0,1%.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3678



Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na konieczność dostosowania wysokość stawki procentowej do 
zasad określonych przez Radę Miejską w Kątach Wrocławskich, w których ustalono wysokość opłat 
planistycznych dla planów opracowywanych w poszczególnych obszarach gminy.

3) Uwaga dotycząca dopuszczenia agroturystyki na terenach zabudowy zagrodowej.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na to, że agroturystyka mieści się w pojęciu prowadzenia 
gospodarstwa rolnego. Nie wymaga się osobnych ustaleń dotyczących usług agroturystycznych.

3. Uwaga nr 3 – pismem z dnia 24.04.2018 r. złożona w dniu 24.04.2018 r. pięciowątkową uwagę.

1) Uwaga dotycząca ustalenia wysokości opłaty planistycznej na poziomie 0,1% dla terenów objętych 
projektem.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na konieczność dostosowania wysokość stawki procentowej do 
zasad określonych przez Radę Miejską w Kątach Wrocławskich, w których ustalono wysokość opłat 
planistycznych dla planów opracowywanych w poszczególnych obszarach gminy.

2) Uwaga dotycząca wprowadzenia zakazu dla terenów zabudowy zagrodowej: przetwórstwa zwierząt 
futerkowych i mięsożernych oraz ich uboju i hodowli; magazynowania karmy dla zwierząt; produkcji skór 
i futer; przetwórstwa ryb oraz mięsa; wytwarzania klatek dla zwierząt.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na to, że brak jest przepisu upoważniającego radę miejską do 
wprowadzenia w planie miejscowym zakazu chowu i hodowli zwierząt futerkowych na terenach 
rolniczych. Zgodnie z obecnym stanem orzecznictwa dotyczącym planów miejscowych pozostawienie 
ww zapisów skutkowałoby możliwością ich zaskarżenia, a w konsekwencji stwierdzenia ich 
nieważności. (wyrok WSA w Szczecinie z dnia 21.04.2016 r. Sygn. II SA/Sz 1406/15). Proponowane 
w projekcie planu ustalenia są realizacją wymagań art. 1 ust. 2 pkt 6, 7 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

3) Uwaga dotycząca dopuszczenia agroturystyki dla dz. nr 46/11 w Nowej Wsi Wrocławskiej.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na to, że agroturystyka mieści się w pojęciu prowadzenia 
gospodarstwa rolnego. Nie wymaga się osobnych ustaleń dotyczących usług agroturystycznych.

4) Uwaga dotycząca ustalenia trzeciej kondygnacji jako poddasza użytkowego dla zabudowy na dz. nr 46/11 
w Nowej Wsi Wrocławskiej.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na konieczność dostosowania zabudowy do terenów sąsiednich 
dla których dopuszcza się maksymalnie dwie kondygnacje nadziemne (w tym poddasze użytkowe). 
Ponadto zgodnie z polityką przestrzenną, wyrażoną w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy, dla terenów o dominującej funkcji mieszkaniowej, a działka 
nr 46/11w tych terenach jest położona, wprowadzono maksymalną wysokość dla budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących i określono ją na dwie kondygnacje, w tym poddasze 
użytkowe.

5) Uwaga dotycząca zwiększenia wskaźnika intensywności zabudowy od 0,01 do 1,50 lub powierzchni 
zabudowy do 60% powierzchni na dz. nr 46/11 w Nowej Wsi Wrocławskiej.

Uwagę rozpatruje się negatywnie.

Uwagi nie uwzględniono ze względu na peryferyjne położenie terenów RM oraz charakter zabudowy 
zagrodowej, która odznacza się mniejszą intensywnością w stosunku do zabudowy jednorodzinnej. 
Zastosowane parametry i wskaźniki są adekwatne i dostosowane do ustalonego zagospodarowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3678



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/553/18

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 28 czerwca 2018 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE
w sprawie sposobu realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi 

Nowa Wieś Wrocławska inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1453) Rada Miejska w Kątach 
Wrocławskich rozstrzyga, co następuje:

1. Zgodnie z ustaleniami planu zawartymi w treści uchwały, przedmiotem rozstrzygnięcia są inwestycje 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, polegająca na modernizacji dróg 
publicznych wraz z niezbędnym uzbrojeniem oraz rozbudowie i modernizacji sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej.

2. Realizacja inwestycji zostanie sfinansowana z dochodów własnych gminy bądź innych źródeł 
finansowania przewidzianych przepisami o finansach publicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3678


	Arkusze i widoki
	Layout2


		2018-07-17T12:46:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




